1° Hujus Dominus Terrestris est Dominus Comes ab Aspermonth. Pro nunc nihilominus Possessio isthaec manet in Hypotheca apud Spectabilem Dominum Andream Dessóffy agustanam Confessionem profitentem.

2° Ad inveniunt in hac Possessione animae Confessionis capaces -
 Incapaces -

3° Ex his Tabullae Urbariali inserti sunt Coloni

308 Benedekvágása (1899-ig Benedikócz), Beňadikovce [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; Conscriptio1741: Benyadihocz, Cerninai esp. ker.; Cat1792: Benedikóc, Szvidniki esp. ker.; Conscriptio1806: Benedikóc, Szvidniki esp. ker.

Duarum octavarum	3	
Trium octavarum	1	
quatuor octavarum	2	
quinque octavae	3	
sex octavarum	3	
Integri	3	
Inquilini	4	
4° Nobilis, aut Libertinus nullus hic adinvenitur.		
5° In hac Possessione Ecclesia ab immemoriali ex ligneo materi aedificata ornatis, ac reliqua supellectili utcunque provisiva habet.		
6° Capitale habet Rhenenses florenos 30 ex quo percipit	florenum 1 denarios 30	
Ex Avena inter Colonos divisa		florenos 7
Summa proventus Ecclesiae		floreni 8 denarii 30
[pag. 218]		
7° Pro casa insufficientis Ecclesiae fundi eadem non aliter, quam auxiliante ope divina sublevanda speratur.		
8° Domus Parochialis ante annos sex pensis localis parochi ex ligno aedificata, statui commoda		
9° Proventus Parochi ea ex ratione ex fundis non deduximus siquidem hi arendatitii essent		
10° A Parochianis Siliginis Metretas Posenienses 8 a Rhenensi floreno 1	florenos 8	
Avenae Metretas Posenienses 8 a denariis 30		florenos 4
11° Ex Stola: A Babtismatibus quatuor a denariis 17		florenum 1 denarios 8
Ab oratione puerperarum quatuor a denariis 3		denarios 12
Ab introductione earumdem a denariis 6		denarios 24
A Copulatione parium trium a Rhenensi floreno 1 denariis 8	florenos 3 denarios 24	
Ab introductione Neo nuptarum trium a denariis 3		denarios 6
A Sepultura seniorum trium a denariis 51		florenum 1 denarios 42
A Sepultura juniorum 6 a denariis 24		florenum 1 denarios 12
Ex Coleda		denarios 36
Summa proventus parochi		floreni 20 denarii 30
Ludi Magister habet proventum		
1° A parochianis In parata nihil		
Siliginis Metretas Posenienses 4 a floreno 1		florenos 4
Avenae Metretas Posenienses 4 a denariis 30		florenos 2
2 ^{da} Ex Stola: A Babtismatibus Infantum 4 a denariis 3		denarios 12
A Copulatione parium trium a denariis 6		denarios 18
A Sepultura seniorum duorum a denariis 24		denarios 48
A Sepultura juniorum trium a denariis 12		denarios 36
Ex Coleda		denarios 15
Summa proventus Ludi Magistri		floreni 8 denarii 9